
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.09.2023.         sēdes protokols Nr.11., 8.p.  

LĒMUMS Nr.586 

Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Slēpošanas federācijai          

 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts biedrības “Latvijas Slēpošanas federācija” 

iesniegums ar lūgumu atbalstīt distanču slēpošanas Latvijas izlases dalībnieci Patrīciju EIDUKU, 

piešķirot finansējumu 3000,00 euro apmērā treniņa procesa nodrošināšanai, gatavojoties 

2023./2024.gada ziemas sezonai. 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra noteikumu Nr.2022/4 “Par sporta 

pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības  budžeta līdzekļu sadales kārtību Aizkraukles 

novadā” (turpmāk – Noteikumi) 1.3.punkts paredz, ka uz atbalstu var pretendēt individuālie 

sportisti, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Aizkraukles novadā. Noteikumu 1.4.punkts nosaka, ka 

finansējums var tikt piešķirts Pašvaldības apstiprinātā budžeta ietvaros uz finansējuma  pieprasītāja 

iesnieguma pamata, slēdzot līgumu starp pašvaldību un finansējuma saņēmēju. Noteikumu 3.1. 

punkts nosaka, ka pašvaldības finansiālais atbalsta apmērs sagatavošanās posmam un dalībai 

sacensībās individuālajiem sportistiem tiek noteikts pēc turpmākajos apakšpunktos paredzētajiem 

kritērijiem. Izvērtējot Patrīcijas EIDUKAS sasniegumus, tiek secināts, ka iesniegtais pieteikums 

atbilst A grupas kritērijiem, t.i., Pašvaldība var piešķirt finansējumu līdz 3000,00 euro. Ievērojot 

Noteikumu 1.5.punktā noteikto, pieteikums finansējuma saņemšanai par nākamo gadu ir jāiesniedz 

Pašvaldībā līdz kārtējā gada 1.novembrim. Ņemot vērā, ka finansējums nepieciešams jau 

2023./2024.gada ziemas sezonai, pašvaldības budžetā līdzekļi nav ieplānoti.  

Aizkraukles novada Sporta komisija iesniegumu par finansējuma piešķiršanu izskatīja 

2023.gada 23.augusta sēdē, un, ņemot vērā Patrīcijas EIDUKAS sasniegumus distanču slēpošanā 

pasaules mērogā, nolēma ieteikt Aizkraukles novada domei atbalstīt finansējuma piešķiršanu 

3000,00 euro apmērā. 

Pamatojoties  uz  Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu,  Sporta likuma 13.panta 

otro daļu, Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra noteikumu Nr.2022/4 “Par sporta 

pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības  budžeta līdzekļu sadales kārtību Aizkraukles 

novadā” 1.3.punktu, 1.4. punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un  

tautsaimniecības jautājumu komitejas 07.09.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Aigars 

LUKSS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Einārs 

ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Jurijs MAŠKOVS), “PRET” – 

nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1.  Piešķirt finansējumu biedrībai “Latvijas slēpošanas federācija” 3000,00 euro apmērā Latvijas 

izlases dalībnieces Patrīcijas EIDUKAS treniņa procesa nodrošināšanai, gatavojoties 

2023./2024.gada ziemas sezonai. 

2.  Finansējumu paredzēt no Aizkraukles novada pašvaldības 2023.gada neparedzētajiem 

pasākumiem plānotajiem budžeta līdzekļiem. 

3.  Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par 

finansējuma piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību biedrībai “Latvijas slēpošanas 

federācija”. 

 



2 

 

4.  Atbildīgā persona par lēmuma izpildes kontroli – Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


